המערער - נהיה נכונים לשוב ולבחון את הבקשה לשחרור מייצוג.

ונציג ובא-כוחו עו"ד א. בר-צבי יתייצבו המערער 6. הבקשה נדחית. למעמד הקראת פסק הדין מחר,
המדינה.

יאוחר מהשעה 13:00 את המסמך הרפואי המסכם על אודות מצבו הרפואי של היום לא ההגנה מתבקשת להמציא
המערער, בעקבות הגעתו למיון בית החולים הדסה ביום 7.12.23.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, שלא במעמד
הצדדים ותובא לידיעתם על ידי המזכירות.

מעין בן ארי, שופטת יוסי טופף, שופט שי יניב, שופט, סגן הנשיא